
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЕН ЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ I  //■ Л№ * г.Мензелинск

О признании утратившим силу постановления

На основании приказа Министерства строительства, архитектуры и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 06.02.2017 
№21/о «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии 
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящие в состав 
муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда», в 
целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление руководителя 
Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан от 10.11.2016 № 1398 «О создании комиссии по 
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ш М. Р. Каримов


